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Portugalin Porto on Lonely Planetin mukaan
Euroopan paras budjettimatkakohde vuonna
2017. Koko maailman vertailussa tämä viehättävä
suurkaupunki ylsi kolmannelle sijalle.

Portugalille kuuluva luonnonkaunis Azorien saariryhmä taas valittiin
Euroopan parhaaksi ja maailman kolmanneksi parhaaksi alueeksi.
Tunnustukset ovat osa Lonely Planetin vuotuista ”Best in Travel”
listausta.

Haaveiletko vieväsi tyttö- tai poikaystävän aurinkoiselle
viikonloppulomalle, joka ei niele kaikkia joululahjarahoja? Siinä
tapauksessa kannattaa suunnata Portoon. Arvostettu Lonely Planet
matkaopasyritys on juuri valinnut tämän portugalilaisen
suurkaupungin Euroopan parhaaksi ja maailman kolmanneksi
parhaaksi budjettimatkakohteeksi vuotuisessa Best in Travel -
listauksessaan.

Rahanarvoinen suurkaupunkiloma

Viinikaupunki Porto on Portugalin toiseksi suurin kaupunki, ja se
tarjoaa valloittavan yhdistelmän kuhisevia katuja, kiinnostavia
museoita ja maukkaita ravintolaelämyksiä sekä kosolti
yöpymismahdollisuuksia. Kaiken tämän saa vieläpä kohtuuhintaan!
Lonely Planet kiittelee myös kaupungin lähirantoja ja suorien
halpalentojen tarjontaa. Porto tarjoaa näin ollen oivalliset
edellytykset rahanarvoiseen suurkaupunkilomaan.

Kaupungin keskusta on valittu Unescon maailmanperintökohteeksi,
ja siellä on useita historiallisia monumentteja ja rakennuksia, kuten
São Francisco -kirkko ja pörssitalo Palàcio da Bolsa. Monet kävijät
päätyvät myös jokiristeilylle, jotka tehdään perinteisillä rabelo-
veneillä. Niillä kuljetettiin ennen muinoin viinitynnyreitä Dourojoen
laakson viinitarhoilta kaupungin viinikellareihin.

Viiniharrastajien kannattaa vierailla näissä tunnelmallisissa
kellareissa tai paikallisilla viinitiloilla, joilla viljelijät järjestävät
mielellään esittelykierroksia ja maistajaistilaisuuksia. Shoppailijoiden
iloksi Portosta löytyy hyvä yhdistelmä paikallista ja kansainvälistä
ketjumuotia sekä ylellisiä erikoisliikkeitä ja konseptimyymälöitä.

Seuraava Islanti

Porto ei ole Portugalin ainoa tähtikohde Lonely Planetin vuoden
2017 listauksessa. Mantereelta noin 1 500 kilometrin päässä
sijaitseva luonnonkaunis Azorien saariryhmä valittiin nimittäin
maailman kolmanneksi parhaaksi ja Euroopan parhaaksi alueeksi.

Lonely Planet hehkuttaa varsinkin Azorien suurellisia
luontokokemuksia ja omaleimaista paikalliskulttuuria. Monien
matkailuasiantuntijoiden mukaan Azorit on ”seuraava Islanti”, koska
siellä on mahdollista ihailla paitsi vehmaita tulivuorimaisemia ja
kuumia lähteitä myös keskiaikaisia kyliä, jylhiä kallioita ja karuja
kraattereita. Azorien anti tuntuu myös vetoavan matkailijoihin:
saariryhmän kävijämäärä kasvoi viimeksi kuluneiden 12 kuukauden
aikana jopa 31 %, ja Lonely Planetin antama upea tunnustus on
varmasti omiaan vauhdittamaan kehitystä.

Katso kaikki Lonely Planetin Best in Travel 2017 -kohteet täällä:
www.lonelyplanet.com/best-in-travel.

 

http://newspublicator.dk/e10/parker/pm/7cc1ac7b508e191a/ot143447/link/0feb9bf82b73bf9f
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/6f6648_Ribeira_Square_UNESCO_World_Heritage_Porto_-_CC_PORTO_AND_NORTHERN_PORTUGAL_OFFICIAL_TOURISM_BOARD.jpg
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/7b916b_Angra_do_Heroismo_Terceira_island.JPG


https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/75092b_Lagoa_das_Sete_Cidades_Sao_Miguel_Island.JPG

	This site asks for consent to use your data
	Kaupunki Portugalista valittiin budjettimatkakohteeksi
	Portugalin Porto on Lonely Planetin mukaan Euroopan paras budjettimatkakohde vuonna 2017. Koko maailman vertailussa tämä viehättävä suurkaupunki ylsi kolmannelle sijalle.


